[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.08.2025  г.                                                                                              № 145- р

О назначении лиц, ответственных

за размещение информации в системе
«Контента»
В целях улучшения работы по освещению достижения Республикой Коми ключевых показателей национальных проектов в федеральном рейтинге
1. Назначить ответственного за размещение информации в системе «Контента» заместителя руководителя администрации В.А. Салинского.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководитель администрации

               А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ